Муниципальное общеобразовательное учреждение

Большекирсановская  средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от  22.12.2008г.                                                                                  № _____.

х. Большая Кирсановка
 О переходе на новую форму оплаты труда

работников  МОУ Большекирсановской  сош.

    В соответствии с решением  Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 16.10.2008 г. № 243 « О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений», в целях усиления материальной заинтересованности работников муниципальных учреждений в повышении эффективности труда, улучшения качества оказываемых ими услуг и росте квалификации и на основании  Постановления Главы Администрации Матвеево-Курганского района  № 1027 от 24.10.2008 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить  Положение об оплате труда работников МОУ Большекирсановской  сош, принятое  и рассмотренное на Собрании Трудового коллектива  22.12.2008 г.

1.1. Перейти на новую форму оплаты труда работников  МОУ Большекирсановской  сош. Оплату труда работникам произвести с 1.01.2009 г. согласно  Положения  об оплате труда работников МОУ Большекирсановской сош.
2.Администрации школы довести до сведения  каждого работника  размеры заработной платы  в новой форме. Положение об оплате труда работников МОУ Большекирсановской сош вывесить в учительской для ознакомления работников школы.

     Директор       школы                                     В.И. Зазулевский